
miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Urbaniak, Ciałowicz Małopolska 0 0 0 1000 1000 1000 3000

2 Rybski, Staszyński Skróty -5 -20 0 996,0317 981,4815 1000 2977,513

3 Kusiak, Zieliński Podkarpacie 0 -25 0 1000 976,8519 1000 2976,852

4 Stefaniak, Puternicka Dolny Sląsk -2 -25 0 998,4127 976,8519 1000 2975,265

5 Skoczyński, Skoczyńska Sląsk 0 -25 -10 1000 976,8519 991,453 2968,305

6 Kaczarek, papiński Skarmat Toruń 0 -30 -7 1000 972,2222 994,0171 2966,239

7 Malanowska, Gronau Stowarzyszona Warszawa -25 -20 0 980,1587 981,4815 1000 2961,64

miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Szmyt, Walczyna Stowarzyszona Warszawa 0 -20 0 1000 979,1 1000 2979,1

2 Marek, Marek Podkarpacie 0 0 -20 1000 1000 976,1 2976,1

3 Malanowska, Krochmal Warszawa 4 0 0 -45 1000 1000 946,4 2946,4

4 Wieszaczewski, Miaśkiewicz Dolny Śląsk 0 0 -75 1000 1000 910,7 2910,7

5 Siejko KInO Skróty Radom 0 0 -148 1000 1000 823,8 2823,8

6 Boryczka Śląsk -30 -10 -325 966,6 989,5 613 2569,1

7 Murawski, Dąbrowski Skarmat Toruń -340 -60 -60 622,2 937,5 928,5 2488,2

8 Stalka Małopolska 0 0 - 1000 1000 - 2000

9 Starzyński KInO Skróty Radom - - -148 - - 823,8 823,8

miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Domański, Szewczyk Podkarpacie -80 -146 -75 1000 1000 1000 3000

2 Buczek, Słysz KInO Skróty Radom -145 -305 -1060 939,8 882,2 270,3 2092,3

3 Papińska, Murawska Skarmat Toruń -260 -340 -1060 833,3 856,2 270,3 1959,8

4 Borowski Małopolska -478 -255 -1060 631,4 919,2 270,3 1820,9

5 Bembnista, Underowicz Śląsk -615 -582 -1060 504,6 677 270,3 1451,9

6 Dolezik GKT Cyrkino -665 -280 - 458,3 900,7 - 1359

7 Boguszewski, Dąbrowski Stowarzyszona Warszawa -880 -630 -1060 259,2 641,4 270,3 1170,9

8 Basta, Sawicka Warszawa 4 -705 -1295 -1060 421,2 148,8 270,3 840,3

9 Ligenza, Lipowicz Dolny Śląsk NKL -1005 -1100 - 363,7 240,7 604,4

Klasyfikacja generalna TK

Klasyfikacja generalna TR

Klasyfikacja generalna TT



miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Domański, Szewczyk Podkarpacie -80 -146 -75 1000 1000 1000 3000

2 Buczek, Słysz KInO Skróty Radom -145 -305 -1060 939,8 882,2 270,3 2092,3

3 Papińska, Murawska Skarmat Toruń -260 -340 -1060 833,3 856,2 270,3 1959,8

4 Borowski Małopolska -478 -255 -1060 631,4 919,2 270,3 1820,9

5 Bembnista, Underowicz Śląsk -615 -582 -1060 504,6 677 270,3 1451,9

6 Boguszewski, Dąbrowski Stowarzyszona Warszawa -880 -630 -1060 259,2 641,4 270,3 1170,9

7 Basta, Sawicka Warszawa 4 -705 -1295 -1060 421,2 148,8 270,3 840,3

8 Ligenza, Lipowicz Dolny Śląsk NKL -1005 -1100 - 363,7 240,7 604,4

miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Leński, Pawłowski Dolny Śląsk -25 -25 -27 1000 1000 1000 3000

2 Chudecka, Aniszewska Skarmat Toruń -50 -25 -610 974,7 1000 568,1 2542,8

3 Kaim, Nic Stowarzyszona Warszawa -60 -73 -577 964,6 951,5 592,5 2508,6

4 Hajduk Indywidualnie -380 -60 -228 641,4 964,6 851,1 2457,1

5 Miszczak, Kunasz KInO Skróty Radom -452 -76 -114 568,6 948,4 935,5 2452,5

6 Gdula, Gromek Orientop Wrocław -520 -57 -234 500 967,6 846,6 2314,2

7 Polok, Polok Cyrkino Gliwice -415 -158 -283 606 865,6 810,3 2281,9

8 Szewczyk, Szewczyk Warszawa 4 -475 -115 -495 545,4 909 653,3 2107,7

9 Janik, Soczek Śląsk -81 -262 -843 943,4 760,6 395,5 2099,5

10 Kubasiewicz, Kłos Podkarpacie -230 -370 -510 792,9 651,5 642,2 2086,6

11 Kuc, Kałużny Małopolska -90 -580 -860 943,3 439,3 382,9 1765,5

12 Siwy, Bul KTK Be Loć -675 -870 - 343,4 146,4 - 489,8

13 Starzyński, Zgoda KInO Skróty Radom -950 - - 65,6 - - 65,6

Klasyfikacja generalna TM

Klasyfikacja generalna TU



miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Leński, Pawłowski Dolny Śląsk -25 -25 -27 1000 1000 1000 3000

2 Chudecka, Aniszewska Skarmat Toruń -50 -25 -610 974,7 1000 568,1 2542,8

3 Kaim, Nic Stowarzyszona Warszawa -60 -73 -577 964,6 951,5 592,5 2508,6

4 Miszczak, Kunasz KInO Skróty Radom -452 -76 -114 568,6 948,4 935,5 2452,5

5 Szewczyk, Szewczyk Warszawa 4 -475 -115 -495 545,4 909 653,3 2107,7

6 Janik, Soczek Śląsk -81 -262 -843 943,4 760,6 395,5 2099,5

7 Kubasiewicz, Kłos Podkarpacie -230 -370 -510 792,9 651,5 642,2 2086,6

8 Kuc, Kałużny Małopolska -90 -580 -860 943,3 439,3 382,9 1765,5

9 Siwy, Bul KTK Be-Loć -675 -870 - 343,4 146,4 - 489,8

miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Kapołka, Bluza Małopolska -140 -80 -84 934 980,7 951,1 2865,8

2 Ligenza, Trocha Dolny Śląsk -51 -61 -53 1000 994,8 839,2 2834

3 Fijor, Rożej Skarmat Toruń -115 -54 -305 952,5 1000 787,4 2739,9

4 Kucharski, Skoczyński Śląsk -175 -60 -260 908,1 995,5 820,7 2724,3

5 Zgoda, Kowalczewski KInO Skróty Radom -560 -420 -18 622,9 728,8 1000 2351,7

6 Zachara, Wośko Podkarpacie -69 -735 -205 986,6 495,5 861,4 2343,5

7 Łaski, Witczak Stowarzyszona Warszawa -480 -84 -570 682,2 977,7 591,1 2251

8 Kuś, Kuś Warszawa 4 -318 -550 -690 802,2 632,5 502,2 1936,9

9 Siwy KTK Be-Loć -1240 -1980 - 119,2 1 - 120,2

miejsce drużyna środowisko E1 E2 E3 PP1 pp2 pp3 suma

1 Mazurek, Łaska KInO Stowarzysze -121 -85 -630 1000 1000 1000 3000

2 Pętlak, Pluta KInO Stowarzysze / Oś. Kopernik -325 -235 -630 793,9 848,4 1000 2642,3

Klasyfikacja generalna TJ

Klasyfikacja generalna TS

Klasyfikacja generalna TW50



miejsce drużyna środowisko E1 E2 PP1 pp2 suma

1 Świetlik KTK Be-Loć -595 NKL 1000 - 1000

drużyna TM TJ TZ TR TK suma

1 Podkarpacie 3000 1940,1 2343,5 2976,1 2976,9 13236,6

2 SKARMAT TORUŃ 1959,8 2441,7 2739,9 2488,2 2966,2 12595,8

3 Dolny Śląsk 604,4 3000 2834 2910,7 2975,3 12324,4

4 KInO Skróty 2092,3 2452,5 2351,7 2000 2977,5 11874

5 Stowarzyszona Warszawa 1170,9 2508,6 2251 2979,1 2961,6 11871,2

6 Śląsk 1451,9 2099,5 2724,3 2569,1 2968,3 11813,1

7 Małopolska 1820,9 1756,5 2865,8 3000 9443,2

8 Warszawa 4 840,3 1936,9 2946,4 5723,6

Miejsce Drużyna Punkty

1 Kraków 94

2 Łaski,Łaska, Szmyt, Walczyna 90

3 Wieszaczewski, Puternicka, Trocha 88

4 Drabek 77

5 Zgoda, Zgoda,Kusiak, Kusiak 50,5

6 Marek, Marek 50,5

7 Socha, Gronau 38,5

8 Stefaniak, Miaśkiewicz 31

9 Witczak 10

10 Miszczak -4

11 Rybski -9

12 Buczek, Słysz -20

13 Ligenza, Ligenza NKL

14 Leński, Pawłowski, Lipowicz NKL

15 Stefaniak, Miaśkiewicz v.2.0 NKL

Klsyfikacja DMP

Miniino

Klasyfikacja generalna TW65


